Mẫu số 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC

Ngành: …………..………………………

Kính gửi: Trường Đại học Sư Phạm Kỹ Thuật Vĩnh Long;

 Họ và tên thí sinh: ….. .................................... ……….Giới tính:  ............. ………

         Ngày sinh: ……./………/……… Nơi sinh: ………………………………….........

         Số căn cước công dân: ………………………… Ngày cấp: ………….…………

         Nơi cấp:…………………………………………………………………………....

        Điện thoại: …………………………………… Email:……………………………

        Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………..……...….….

……………………………………………………………………………………….......

Tốt nghiệp đại học ngành: …….………..…………………………………….…………

Chuyên ngành ……………………………………………………………….……….….

(Kèm theo bản sao có chứng thực bằng tốt nghiệp, bảng điểm toàn khóa và căn cước

công dân)

Sau khi nghiên cứu thông báo tuyển sinh sau đại học của trường Đại học Sư

phạm Kỹ thuật Vĩnh Long tôi có nguyện vọng được đăng ký học bổ sung kiến thức

chuyên ngành để đủ điều kiện tham gia kỳ tuyển sinh sau đại học.

Rất mong Nhà trường xem xét, tạo điều kiện để tôi được tham gia lớp học.

Tôi xin cam đoan chấp hành đúng các quy định của Nhà trường liên quan đến

việc học bổ sung kiến thức.

Xin chân thành cảm ơn.

 ………., ngày …… tháng …… năm ……

Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 4x6